
 

 

Câmara Municipal de Marataízes 

ESPIRITO SANTO 

 

 ,   -  - MARATAIZES - ES -  CEP:      -    CNPJ: 01.618.430/0001-34 Tel:  Fax:  Site:  - CNPJ: 01.618.430/0001-34 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 000003/2023 

ID TCE-ES N.º 2023.044L0200001.01.0003 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes - ES, Exmo. Sr. WILLIAN DE SOUZA 
DUARTE, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor, 
resolve: 

 
HOMOLOGAR 

 
O procedimento licitatório N.º 000129/2023, realizado através da modalidade de PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 000003/2023, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COPA, COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E 
OUTROS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES. , 
em favor de AGROPECUARIA SCHERRER LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 40.511.084/0001-42, com sede na RODOVIA ROD ES 490 SAFRA X 
MARATAIZES KM 23, 00 - Graúna - ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29330000 vencedora no lote 1 no 
valor total de R$ 8.599,96 (oito mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos) e 
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 14.966.026/0001-01, com sede na PADRAO AV. SIMAO SOARES, 1181 - 
AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP: 29349000 vencedora nos lotes 2, 3, 4 e 5 no valor 
total de R$ 19.834,70 (dezenove mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta centavos), com 
fulcro na Lei Federal N.º 8.666/1993 e a Lei Federal N.º 10.520/2002. Publique-se na forma da Lei. 
 

Marataízes - ES, 24 de julho de 2023. 
 
 
 

WILLIAN DE SOUZA DUARTE  
Presidente da Câmara Municipal de Marataízes 

 


		2023-07-24T15:07:33-0300
	WILLIAN DE SOUZA DUARTE:02772554732




